



C. Thøgersen Invest ApS

Læsøvej 6
8382 Hinnerup
CVR-nr. 40290915

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.05.2024

Christian Møller Thøgersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

C. Thøgersen Invest ApS

Læsøvej 6

8382 Hinnerup

CVR-nr.: 40290915

Hjemsted: Favrskov

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Christian Møller Thøgersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber samt at udøve virksomhed inden for kapitalforvaltning samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 3.447 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(19.129)	(10.063)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		3.289.929	(1.117.798)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		180.000	260.000
Andre finansielle indtægter		4.871	0
Andre finansielle omkostninger		(8.461)	(8.931)
Årets resultat		3.447.210	(876.792)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		61.000	58.900
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		70.000	0
Overført resultat		3.316.210	(935.692)
Resultatdisponering		3.447.210	(876.792)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i kapitalinteresser		33.739.287	30.449.358
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.286.943	1.286.943
Finansielle aktiver	1	35.026.230	31.736.301
Anlægsaktiver		35.026.230	31.736.301
Likvide beholdninger		233.591	194.249
Omsætningsaktiver		233.591	194.249
Aktiver		35.259.821	31.930.550

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		24.153.687	20.863.758
Overført overskud eller underskud		10.556.098	10.529.817
Forslag til udbytte for regnskabsåret		61.000	58.900
Egenkapital		34.820.785	31.502.475
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	5.000
Anden gæld		431.536	423.075
Kortfristede gældsforpligtelser		439.036	428.075
Gældsforpligtelser		439.036	428.075
Passiver		35.259.821	31.930.550

Personaleforhold

2

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	50.000	20.863.758	10.529.817	0	58.900
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(58.900)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(70.000)	0
Årets resultat	0	3.289.929	26.281	70.000	61.000
Egenkapital ultimo	50.000	24.153.687	10.556.098	0	61.000

	I alt kr.
Egenkapital primo	31.502.475
Udbetalt ordinært udbytte	(58.900)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	(70.000)
Årets resultat	3.447.210
Egenkapital ultimo	34.820.785

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i kapital- interesser kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	9.585.600	1.286.943
Kostpris ultimo	9.585.600	1.286.943
Opskrivninger primo	20.863.758	0
Andel af årets resultat	3.289.929	0
Opskrivninger ultimo	24.153.687	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	33.739.287	1.286.943

Kapitalandele i kapitalinteresser	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Morten Thøgersen Invest ApS	Hinnerup	ApS	30,00

2 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.
